
 
P OŘA D  B O H O S L U Ž E B  D R A H O T U Š E  

v týdnu od 20.12. do 27.12. L.P.2020 
 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
HODINA BOHOSLUŽBY 

8:00 
Za poděkování Bohu s prosbou o 

ochranu a Boží požehnání pro celou 
živou rodinu Bartoškovu 

  
20.12. 

Ne 

 

4. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

 

 

 
Nyní na bohoslužbě může být 40 lidí 

v Drahotuších 

 21.12. 
Po 

Pondělí po 4. neděli 
adventní   

 
22.12. 

Út 
Útery 4. neděli adventní  8:00 

Za rodinu Šlosarovu, příbuzné a 
přátele a duše v očistci 

23.12. 
St 

Středa po 4. neděli adventní    

24.12. 
Čt  

 Čtvrtek Štědrý den   15:30 
Za živou a zemřelou rodinu 

Těšíkovu 
25.12. 

Pá 
 Slavnost NAROZENÍ 

PÁNĚ  8:00 
Za živou a zemřelou rodinu 

Strnadlovu 
26.12. 

So 
Svátek sv. Štěpána, 

prvomučedníka 
8:00  

Za zemřelou Marii Voldánovou a 
celou živou rodinu 

8:00 Za Marii Šimonovou a celou rodinu 

  
27.12. 

Ne 

SVÁTEK SVATÉ 

RODINY 

 

  

 

 

Ohlášky 20.12.2020 
− Nyní na bohoslužbě může být 40 lidí.  
− Půlnoční mše svatá bude v Drahotuších ve 15:30hod. Upozorňujeme, na 

omezený počet účastníků dle platných omezeních. 
− Předvánoční zpovídání Drahotuše neděle 20.12.2020 od 13:30 do 

15:00hod. Prosíme sledujte aktuální informace na webu farnosti, neboť 
počet účastníků na bohoslužbě se může změnit v souvislosti nařízení 
vlády. 


